

FACTURA: **2021B 07546**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207639

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ELSACO SOLUTIONS SRL

Adresa: MIHAI EMINESCU NR 85, CATAMARESTI-DEAL, BOTOSANI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J07/319/2001

C.U.I.: RO14364265

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA BO5041 Masina de slefuit alternativ si orbital 300 W Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	415,97	413,47	78,55
2. MAKITA AF601 Ciocan pneumatic pentru cuie cu jumătate de cap 25-64 mm Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	457,98	455,48	86,54
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				890,76
TVA 19%:				169,24

Total de plata: 1.060,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021B 07547**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208518

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

STAN MIRCEA

Adresa: DR.LASCAR NR 276, GARLENI, BACAU, Romania

Delegat: STAN MIRCEA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KEN5155740K CROMWELL Set de sertizare cu cama KRC07 7 RATCHET CRIMPING TOOL C/WINTERCHANGEABLE JAWS 8PC	1 Buc.	335,29	335,29	63,71
2. 2608640509 BOSCH Disc Multimaterial 190x30x54T	1 Buc.	163,03	163,03	30,97
3. 2608663314 BOSCH T744D Set 3 panze Speed for Wood 180 mm	2 Buc.	63,03	126,05	23,95
4. 0601518000 BOSCH GST 160 BCE Ferastrau vertical 800 W + L-BOXX Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	920,17	916,17 4,00	174,07 0,76
5. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	25,21	25,21	4,79
6. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
7. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
8. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.586,56
TVA 19%:				301,44

Total de plata: 1.888,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29